
Projekt 
 
z dnia  26 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze  zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320 ze  
zm.) oraz Uchwały Nr 18 Zarządu Powiatu w Czarnkowie z dnia r.   w sprawie zaopiniowania propozycji 
zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Drawsko do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu - Rada Gminy w Drawsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi stanowiące własność Gminy Drawsko: 

1) droga w obrębie Pęckowo –  ul. Leśna oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 652; 367/21; 
367/23, 654, załącznik nr 1 do uchwały 

2) droga w obrębie Pęckowo – ul. Józefa Noja oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 833; 648/4 
załącznik nr 2 do uchwały 

3) droga w obrębie Pęckowo, ul. Nowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 505/15, załącznik nr 
3 do uchwały 

4) droga w obrębie Pęckowo, ul. Wieleńska oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 661/2, załącznik 
nr 4 do uchwały 

5) droga w obrębie Pęckowo, ul. Polna oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 673; 435/7; 672; 671; 
670; 674; 663, załącznik nr 5 do uchwały 

6) droga w obrębie Drawsko – ul. Jana Czarnkowskiego oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 281, 
załącznik nr 6 do uchwały 

7) droga w obrębie Drawsko – ul. Kościelna oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 220; 271/2; 1412, 
załącznik nr 7 do uchwały 

8) droga w obrębie Drawsko, ul. Łąkowa w miejscowości Drawsko oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działka nr 184; 934; 961; 950/10; 200/1; 201/3. załącznik nr 8 do uchwały 

9) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Mostowa w miejscowości Drawsko oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działka 21/1 załącznik nr 9 do uchwały 

10) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Nadnotecka w miejscowości Drawsko oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka 21/3, 168, 154, 153 załącznik nr 10 do uchwały 

11) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Polna w miejscowości Drawsko oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działka 1412 załącznik nr 11 do uchwały 

12) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Szkolna w miejscowości Drawsko oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działka 245; 359 załącznik nr 12 do uchwały 

13) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Kosińskiego w miejscowości Drawsko oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka 135 załącznik nr 13 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 13



 
UZASADNIENIE 

 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 15). Do takich spraw należy zaliczenie do kategorii 
dróg gminnych. Następuje to w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko - Trzcianeckiego. Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do 
innych kategorii. Drogi wskazane w niniejszej uchwale stanowią uzupełnienie sieci dróg służących 
miejscowym potrzebom i spełniają kryterium dróg gminnych, dlatego uznano za zasadne zaliczenie ich do 
kategorii dróg gminnych. Na wniosek Wójta Gminy Drawsko zaliczenie wskazanych dróg do dróg 
gminnych zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870E29C-91DD-476E-9D55-2E8DBFA0E654. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


